
 

 

 

UCHWAŁA Nr 168/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn.: „ Zakup prawa użytkowania 

wieczystego gruntów.” 

 

Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat wyraża  pozytywną  opinię  w  sprawie  realizacji  inwestycji  pn.: „Zakup prawa 

użytkowania wieczystego gruntów.”. 

2. Inwestycja obejmuje zakup przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących działki 

ewidencyjne nr: 34/2 o pow. 787 m2, nr 37/5 o pow. 4063 m2, nr 63/4 o pow. 1098 m2, 

nr 64/2 o pow. 823 m2, 70/2 o pow. 178 m2, nr 71 o pow. 1698 m2, nr 72 o pow. 3337 m2, 

nr 73 o pow. 1640 m2, ,74/2 o pow. 1274 m2, nr 232/1 o pow. 584 m2 objęte księgą 

wieczystą KW  nr WA1M/00426628/4, oraz działki ewidencyjnej nr 198/5 o pow. 

1144 m2  objętej księgą wieczystą  KW nr WA1M/00311551/4 wraz z posadowionymi na 

nich budynkami nr 14, 15 i 17. 

§ 2. 

Szacowane nakłady na realizację inwestycji wyniosą: 19 122 858,00 PLN (słownie: 

dziewiętnaście milionów sto dwadzieścia dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych  

00/100). 

 

§ 3. 

Planowane źródła finansowania inwestycji: 

1) dotacja ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki: 18 000 000,00 PLN (słownie: 

osiemnaście milionów złotych 00/100); 

2) środki własne UKSW: 1 122 858,00 PLN (słownie milion sto dwadzieścia dwa tysiące 

osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 4. 

Wydatkowanie środków nastąpi w 2024 roku.  

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


